KOMISIONET E PËRHERSHËM TË KËSHILLIT BASHKIAK TROPOJË
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1-   Komisioni i Ekonomisë, Financës dhe Buxhetit:
  	 1.Tahir  Tahiraj
  	 2. Shotë  Bashaj 
  	 3. Adriatik Sallahi
  	 4.Vjollca Berbati
   	 5. Vjollca Oruci

2-   Komisioni i Kontrollit dhe Revizionimit:
   	1.Arbjos Kovaçica
   	2.Ardon Breçani
   	3.Man Doçi

3-   Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndërtimit të Pronës:
   	1.Adriatik Sallahi
   	2.Arben Zeneli
   	3.Arben Kërrnaja

4-   Komisioni Juridik dhe Rendit Publik:
   	1.Granit Kurmekaj
   	2.Arben Zenelaj
   	3.Rozana Ahmetaj    

5-   Komisioni Social-Kulturor dhe Vlerësimit të Figurave:
   	1.Shotë Bashaj
   	2.Sonila Nezaj
   	3.Vjollca Oruci

6-   Komisioni i Mrojtjes së Mjedisit dhe Shëndetit Publik: 
   	1.Shkelzen Oruçi
   	2.Shefkie Haxhiaj
   	3.Dritan Gjongecaj

7-   Komisioni i Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural: 
   	1.Adem Dushi
   	2.Sonila Neza
   	3.Dritan Gjongecaj

 8 -  Komisioni i Vërtetimeve të Mandateve:
   	1.Tahir Tahiraj  
   	2.Ardon Brecani  
   	3.Dritan Gjongecaj

9-   Komisioni për Barazinë Gjinore dhe Përfshirjes Sociale:
   	1. Shotë Bashaj
   	2. Sonila Nezaj
   	3. Vjollca Oruci
   	4. Shefkie Haxhiaj
   	5. Vjollca Berbati
   	6. Rozana Ahmetaj
10-   Komisioni i Shqyrtimit të Kërkesave: 
   	1.Shotë Bashaj
   	2.Tahir Tahiraj
   	3.Arbjos Kovaçica

11-   Komisioni i Verifikimit të 6%:
   	1.Ardon Breçani
   	2.Besian Gjonaj
   	3.Adriatik Sallahi

12-   Komisionii Verifikimit të Procesverbaleve të Mbledhjeve:
   	1.Ardon Breçani
   	2.Shefkie Haxhiaj
   	3.Adem Dushi






